

# **EXTRA HOLDING ApS**

Agerøvej 25  
8381 Tilst

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/05/2019**

**Heine Vendelbo Jørgensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Erklæringer**

|  |   |
|--|---|
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning ..... | 5 |
|--|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 7 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 8 |
|--------------------------------|---|

|                         |    |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse ..... | 10 |
|-------------------------|----|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 11 |
|---------------|----|

|                            |    |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse ..... | 13 |
|----------------------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 14 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

EXTRA HOLDING ApS

Agerøvej 25

8381 Tilst

CVR-nr: 26377048

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

COMPU REVISION A/S

Banegårdspladsen 2, 1 tv

8000 Aarhus C

DK Danmark

CVR-nr: 15618175

P-enhed: 1000951259

# Ledelsesberetning

## Aktivitet

Selskabets formål og hovedaktiviteter er at drive holdingvirksomhed og dermed beslægtede investeringer.

## Den økonomiske stilling

Årets bruttofortjeneste udgør kr. -20.731 mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 1.663.808.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 11.940.581.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2018 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets løb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets indtjening og konsolidering

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

|  | Note | 2018<br>kr.      | 2017<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....  |      | <b>-20.731</b>   | <b>-26.095</b>   |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder ..... | 1    | 1.919.506        | 2.650.114        |
| Andre finansielle indtægter .....  |      | 144.542          | 257.753          |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                      | 2    | -445.953         | -47.741          |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....                                    |      | <b>1.597.364</b> | <b>2.834.031</b> |
| Skat af årets resultat .....   | 3    | 66.444           | -58.345          |
| <b>Årets resultat</b> .....  |      | <b>1.663.808</b> | <b>2.775.686</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |      |                  |                  |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....                      |      | 108.000          | 105.800          |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....               |      | -680.494         | 350.114          |
| Overført resultat .....  |      | 2.236.302        | 2.319.772        |
| <b>I alt</b> .....   |      | <b>1.663.808</b> | <b>2.775.686</b> |

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

|  | Note     | 2018<br>kr.       | 2017<br>kr.       |
|--|----------|-------------------|-------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....     |          | 4.341.059         | 5.021.553         |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....          |          | 5.165.905         | 4.532.749         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>       | <b>4</b> | <b>9.506.964</b>  | <b>9.554.302</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                   |          | <b>9.506.964</b>  | <b>9.554.302</b>  |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... |          | 627.046           | 0                 |
| Tilgodehavende skat .....                          |          | 549.032           | 773.652           |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                 |          | <b>1.176.078</b>  | <b>773.652</b>    |
| Likvide beholdninger .....                         |          | 1.436.271         | 1.393.486         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>               |          | <b>2.612.349</b>  | <b>2.167.138</b>  |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                         |          | <b>12.119.313</b> | <b>11.721.440</b> |

# Balance 31. december 2018

## Passiver

|  | Note | 2018<br>kr.       | 2017<br>kr.       |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Registreret kapital mv. ....                                 |      | 125.000           | 125.000           |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode . |      | 4.211.059         | 4.891.553         |
| Overført resultat .....                                      |      | 7.496.522         | 5.260.221         |
| Forslag til udbytte .....                                    |      | 108.000           | 105.800           |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>                               |      | <b>11.940.581</b> | <b>10.382.574</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....               |      | 17.325            | 16.379            |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....        |      | 0                 | 727.551           |
| Skyldig selskabsskat .....                                   |      | 161.407           | 594.936           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>           |      | <b>178.732</b>    | <b>1.338.866</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>                        |      | <b>178.732</b>    | <b>1.338.866</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>                                  |      | <b>12.119.313</b> | <b>11.721.440</b> |

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

|                           | <b>Registreret<br/>kapital<br/>mv.</b> | <b>Reserve for<br/>nettoopskrivning<br/>efter indre<br/>værdis metode</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>Foreslået<br/>udbytte<br/>indregnet<br/>under<br/>egenkapitalen</b> | <b>I alt</b> |
|---------------------------|--|---|------------------------------|--|--------------|
|                           | <b>kr.</b>                             | <b>kr.</b>  | <b>kr.</b>                   | <b>kr.</b>   | <b>kr.</b>   |
| Egenkapital, primo .....  | 125.000                                | 4.891.553   | 5.260.220                    | 105.800  | 10.382.573   |
| Betalt udbytte .....      | 0                                      | 0   | 0                            | -105.800   | -105.800     |
| Årets resultat .....      | 0                                      | -680.494  | 2.236.302                    | 108.000  | 1.663.808    |
| Egenkapital, ultimo ..... | 125.000                                | 4.211.059   | 7.496.522                    | 108.000  | 11.940.581   |

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

# Noter

## 1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

|  | 2018<br>kr.      | 2017<br>kr.      |
|--|------------------|------------------|
| Resultat Hvidevareforretningen Tilst ApS | 1.919.506        | 2.650.114        |
| <b>Resultat datterselskaber i alt</b>    | <b>1.919.506</b> | <b>2.650.114</b> |

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

Af finansieringsudgifter på kr. 445.953 vedrører kr. 1.930 renter af mellemværende med nærtstående parter.

## 3. Skat af årets resultat

|                                  | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr.   |
|----------------------------------|----------------|---------------|
| Aktuel skat                      | -66.444        | 58.346        |
| Regulering af tidligere års skat | -0             | -1            |
|                                  | <b>-66.444</b> | <b>58.345</b> |

#### 4. Finansielle anlægsaktiver i alt

|                                     | <b>Kapitalandele<br/>i tilknyttede Værdipapirer<br/>virksomheder<br/>kr.</b> |                  |
|-------------------------------------|--|------------------|
| Kostpris primo                      | 130.000  | 4.440.634        |
| Tilgang                             | 0  | 1.259.456        |
| Afgang                              | 0  | -213.337         |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>130.000</b>   | <b>5.486.753</b> |
| Kursreguleringer primo              | 4.891.553  | 92.115           |
| Årets kursreguleringer              | 1.919.506  | -412.618         |
| Tilbageførte kursreguleringer       | -2.600.000   | -345             |
| <b>Kursreguleringer ultimo</b>      | <b>4.211.059</b>   | <b>-320.848</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>4.341.059</b>   | <b>5.165.905</b> |

|                                 | Årets<br>resultat | Egenkapital | Ejerandel |
|---------------------------------|-------------------|-------------|-----------|
| Hvidevareforretningen Tilst ApS | 1.919.506         | 4.341.059   | 100%      |

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet kautionerer for ethvert mellemværende med Hvidevareforretningen Tilst ApS. Derudover har selskabet ikke påtaget yderligere forpligtelser end de i årsrapporten anførte.

##### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hvidevareforretningen Tilst ApS. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør kr. 161.407 pr. balancedagen.

#### 6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er afgivet pant i anpartskapitalen på nom. kr. 125.000 vedrørende alt mellemværende med datterselskabet Hvidevareforretningen Tilst ApS i forhold til Vestjysk Bank.

**7. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

|                                    | <b>2018</b> |
|------------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 0           |